
26

®

830 DLS

835 DLS

DLSDLS
®

DASTA – LOCK SPORT

DLS  DASTA LOCK-SPORT
• Pouzdra  určená především pro sportovní střelbu dodávaná s krátkým pláštěm jako  
   mod. 830 DLS a dlouhým pláštěm jako mod. 835 DLS pro zbraně uvedené v tabulce
• Zámek pouzdra opatřený odpruženou příčně posuvnou závorou s obloukovitým  
   výstupkem
• Při vložení zbraně do pouzdra je zbraň automaticky zajištěna zasunutím výstupku  
   do jejího lučíku
• Zbraň  se vyjme z pouzdra tahem za pažbičku silou, která překoná tlak pružiny   
   a vysune výstupek z jejího lučíku.
• Výstupek v lučíku zajišťuje zbraň proti vypadnutí, nikoli proti neoprávněnému vytažení  
   jinou osobou jako u pouzder DLB (PH DLB) !!
• Každé pouzdro DLS je dodáváno s oběma typy opaskových závěsů - sportovním    
   závěsem (SZ) i otočným závěsem (OZ), které jsou zaměnitelné 

Series 830 DLS DASTA - LOCK SPORT pouzdra pro sportovní střelbu

model pro zbraně

830 DLS 10 CZ 75/85, CZ 75 SP 01, CZ SP-01 SHADOW, CZ SHADOW 2

Series 835 DLS DASTA - LOCK SPORT pouzdra pro sportovní střelb

835 DLS 10 CZ 75 TACTICAL SPORT

(krátký plášť)
se sportovním závěsem

Distanční kostka

Šroub distanční 
kostky

Sportovní závěs
(SZ)

Otočný závěs (OZ)

(dlouhý plášť)
s otočným závěsem

830 DLS a 835 DLS  
pro sportovní střelbu

P O U Z D R A  S  AU T O M AT.  B E Z P EČ N O S T N Í

P O J I S T KO U

Střelecký opasek
vnější 909/V a vnitřní 899


